

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DOS DIREITOS DO IDOSO

Criado pela Lei nº 3.394 de 16 de outubro de 2012 Rua Manoel Serafim, 905. Centro – Sapucaia do Sul, RS-CEP 93.220-250 E-mail: comudi@sapucaiadosul.rs.gov.br - Celular: (51) 99232.1534

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Expediente Administrativo nº: 7755/2023

Chamamento Público Nº 001/2023 - COMUDI

Assunto: Homologação ou não do resultado.

Senhor Presidente:

Encaminho a Vossa Senhoria o Processo Digital acima citado para HOMOLOGAÇÃO ou não da decisão desta Comissão de Seleção do Edital designada conforme Resolução 03/2023 do Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa de Sapucaia do Sul/COMUDI referente ao processo de Chamamento Público Nº 001/2023 — Edital de Chamamento Público para Composição das Entidades da Sociedade Civil no Biênio 2022-2023, visando a composição integral do Conselho, conforme previsto na Lei Nº 4.254 de 11 de outubro de 2022

Só houve a inscrição de uma entidade, sendo esta habilitada:

ENTIDADE HABILITADA	CNPJ
Lar do Idoso Arco Iris	28.855.941/0001-26

Sapucaia do Sul, 08 de Agosto de 2023.

Ciente em / /2023

HOMOLOGO

Pacho homologação

Presidente Interina COMUDI de Sapucaia do Sul